



SISÄLLYSLUETTELO

1.	HALLINTOPALVELUT	1
2.	OPETUSTOIMEN-, KULTTUURIN JA VAPAA-AJAN PALVELUT.....	2
3.	JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET.....	8
4.	TEKNISEN PALVELUT	14
5.	MAASEUTUTOIMEN PALVELUT	15
6.	KYLÄASIAT.....	15
7.	PUHELINLUETTELO	16
8.	TAPAHTUMAKALENTERI	20

Julkaisija: Kärsämäen kunta

Vastaava toimittaja: kunnansihteeri, 044 445 6804

1. HALLINTOPALVELUT

Kunnanviraston yhteystiedot:

Keskuskatu 14, 86710 KÄRSÄMÄKI,
puh. neuvonta 044 445 6801, fax (08) 816 2800
Viraston aukioloaika: ma - pe 9.00 – 15.00

Kunnanvirasto on **suljettu** ajalla 4. – 31.7.2011

* * * * *

Vuoden 2010 tilinpäätös

Kunnan taloudellinen tilanne on heikentynyt vuoteen 2009 verrattuna. Tähän vaikutti verotulojen aleneminen edellisestä vuodesta ja toimintamenojen kasvu, joista merkittävin oli sosiaali- ja terveyspalveluiden asiakaspalveluostoissa.

InCap Furniture Oy:n toiminta on päätynyt ja tuotantotiloihin etsitään uutta yritystoimintaa uusista yrityksistä. Valtiovarainministeriö on jatkanut Nivala-Haapajärven ja Haapaveden-Siikalatvan seutukuntien äkillisen rakennemuutoksen alustatusta vuodelle 2011.

Vuonna 2010 kunta investoi yhteensä 2,76 milj. euroa. Merkittävin investointi on tässä kuussa valmistuva uuden terveyskeskuksen rakennustyö. Investointi jatkaa vuonna 2003 käynnistynyttä noin 20 miljoonan euron peruspalveluinvestointien rakentamisrupeamaa ja on viimeinen uudisrakennuskohde ohjelmassa.

Kunnan lainakanta on kasvussa johtuen investoinneista ja muutoksissa tulorahoituksessa. Lainaa oli vuoden 2010 tilinpäätöksessä noin 11,6 milj. euroa, 4023 euroa / asukas.

Vuoden 2010 vuosikate painui negatiiviseksi 50 200 euroa ja tilikausi päättyi alijäämäiseksi 458 000 euroa. Tilikauden 2010 lopussa taseessa on kertynyttä alijäämää noin 1,08 milj. euroa. Alijäämä on katettu talouden suunnittelukaudella purkamalla kirjanpidollinen rahasto.

Lisätietoja: kunnansihteeri Ritva Lahdenperä-Partanen, ritva.lahdenpera-partanen@karsamaki.fi

* * * * *

YRITYSPALVELUT

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n. 10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI

-palvelukonseptia, joka käsittää yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu henkilöstö osaamistarpeen mukaan. Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pidempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa. YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen(at)nihak.fi; GSM 040 356 4711; faksi (08) 816 2800

2. OPETUSTOIMEN-, KULTTUURIN JA VAPAA-AJAN PALVELUT

SIVISTYSTOIMEN KUULUMISIA

Peruskoulu

Elokuussa 2010 siirtyi Rannan koulun toiminta Frosteruksen koululle. Vaikka Rannan koulusta siirtyi 42 oppilasta Frosteruksen koululle, oli Frosteruksen koulun oppilasmäärä (293) lukuvuonna 2010-2011 pienempi kuin uuden koulurakennuksen valmistuttua vuonna 2004 (314 oppilasta). Kymmenessä vuodessa on koko perusopetuksen oppilasmäärä pudonnut vuoden 2001 arvosta 534 vuoden 2011 syksyn lukuun 364. Oppilasmäärä on siis vähentynyt kymmenessä vuodessa 170:llä ja tänä aikana on kunnasta lakkautettu kaksi kyläkoulua, joissa oli lakkautushetkellä yhteensä 65 oppilasta. Jatkossa ei perusopetuksen oppilaiden määrä tule ennusteiden mukaan muuttumaan merkittävästi, joten nykyiset kaksi kyläkoulua tulevat todennäköisesti säilymään.

Frosteruksen koululla on ollut yleensä kaksi esiopetusryhmää ja kyläkouluissa esiopetusta on annettu pääsääntöisesti luokkien 1-2 yhteydessä. Lukuvuonna 2011-2012 ovat esiopetuksen oppilaat jakautuneet kunnassa poikkeuksellisesti siten, että jokaiselle koululle tulee yksi esiopetusryhmä.

Kärsämäen kunta on saanut opetus- ja kulttuuriministeriöltä erityisavustusta perusopetuksen opetusryhmien pienentämiseen. Avustuksen tukemana on päättyneen lukuvuoden aikana Frosteruksen koulun luokat 1 ja 2 sekä tulevana lukuvuonna luokat 1-3 jaettu kahteen opetusryhmään. Avustuksen avulla pienennettiin myös Frosteruksen koulun 9. luokan ryhmäkokoja päättyneen lukuvuoden aikana.

Opetushallitukselta saadun erityisavustuksen avulla on Kärsämäen kunnassa herätelty henkiin peruskoulujen kerhotoimintaa. Päättyneen lukuvuoden aikana on jokaisella alakoulun oppilaalla ollut mahdollisuus osallistua kerhoihin ja kyläkouluilla lähes jokainen oppilas on myös osallistunut niihin. Jatkossa pyritään kerhotoimintaa laajentamaan myös yläkouluun.

Frosteruksen koululla on järjestetty koulupäivän jälkeistä maksullista iltapäiväkerhotoimintaa 1-2 luokkalaisille Rekolassa. Kerho on ollut hyvin suosittu ja Rekolasta on jouduttu siirtämään muuta toimintaa toisiin tiloihin tilanpuutteen vuoksi.

Kärsämäki ostaa koulukuraattoripalveluja Pyhäjärven kaupungilta kaksi päivää viikossa. Kuraattori käy tarvittaessa myös kyläkouluilla.

Kärsämäen kunnan kuntastrategian mukaan koulujen opetustilat varustetaan nykyaikaisilla opetusvälineillä (tietokone, dokumenttikamera, dataprojektori ja aktiivitaulu). Varustelu on hyvässä vauhdissa, mutta sitä tehdään taloudellisten resurssien puitteissa ja siihen kuluu useita vuosia. Frosteruksen koulun tietokoneluokkaan hankittiin uudet tietokoneet vuoden 2010 lopussa. Tätä tietokoneluokkaa käyttävät myös lukio ja kansalaisopisto, joten tämä hankinta oli hyvin odotettu ja tarpeellinen. Tietotekniikan opetusikäytön kehittämiseen on haettu opetushallitukselta erityisavustusta, minkä avulla opetusvälineiden uudistaminen tapahtuisi nopeammin.

Lukio

Kärsämäen lukiosta valmistui keväällä 2011 ylioppilaaksi ennätysmäärä 27 ylioppilasta. Tälläkin kertaa lukio menestyi MTV3:n lukiovertailussa erinomaisesti. Valtakunnallinen sijaluku oli 61 (lukioita 405) ja entisen Oulun läänin lukioista vain neljässä saavutettiin paremmat tulokset. Lukiovertailun kärjessä on ensimmäiseen niitä suurten kaupunkien lukioita, jotka pystyvät valikoimaan opiskelijansa. Kärsämäen lukiossa ei ole keskiarvorajaa, joten lähes säännönmukainen sijoitus lukioiden parhaan neljänneksen joukossa kertoo hyvästä opetuksen tasosta.

Kärsämäen lukion opetustarjonta on monipuolistunut Pohjois-Pohjanmaan lukioiden muodostaman etäopetusta antavan lukioverkon, eLukion, avulla. Vuosituhannen vaihteessa käynnistynyt toiminta oli alun perin tarkoitettu aikuisopiskelijoille, mutta päivälukiolaiset ovat yhä enenevässä määrin ryhtyneet suorittamaan

siellä mm. kielten kursseja. Opiskelu eLukiossa on maksutonta ja kaikki lukio-opinnoista – joko lukion koko oppimäärästä ja ylioppilastutkinnosta tai vain yksittäisistä aineista – kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan. Lisätietoa saa osoitteesta www.elukio.fi ja lukion rehtorilta.

Kevään 2011 yhteishaussa on Kärsämäen lukioon valittu 26 uutta opiskelijaa. Lukiossa on vapaana vielä muutama opiskelupaikka, joita voi hakea heinäkuussa tapahtuvassa täydennyshaussa.

Kärsämäen lukiossa on tällä hetkellä opiskelijoita neljästä kunnasta. Kärsämäen jälkeen toiseksi eniten opiskelijoita on Pyhännältä, josta tulee noin kolmasosa lukion opiskelijoista.

Syksystä 2009 alkaen on lukio antanut opiskelijoilleen lainaan lukiossa käytettävät oppikirjat. Tämä järjestely on ollut onnistunut, sillä se on tuonut huomattavat säästöt opiskelijoiden kustannuksiin (koko lukion aikana kirjakustannukset olisivat noin 1500 euroa opiskelijaa kohden) ja kirjojen kierrätys on tehostunut. Kun lisäksi kunta tarjoaa maksuttoman kuljetuksen niille lukion opiskelijoille, joiden koulumatka on vähintään 7 kilometriä, ovat opiskelukustannukset Kärsämäen lukiossa pienet.

Kansalaisopisto

Kärsämäen kunta on selvittänyt mahdollisuutta siirtyä hankkimaan kansalaisopistopalvelut Jokihelmen opiston sijaan muiden Nivala-Haapajärven seutukunnan kuntien muodostamasta Jokilatvan opistosta. Selvityksen jälkeen Kärsämäen valtuusto teki päätöksen jatkaa yhteistyötä Jokihelmen opiston kanssa.

Vapaa-aikatoimi

Nuorisotalo Poppelin aukioloaikoja on pystytty lisäämään, koska nuorisotoimeen on palkattu määräaikaaisesti toinen työntekijä.

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa, opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa, etsivän nuorisotyön hankkeessa, joka pyrkii estämään nuoria jäämästä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kärsämäen kunnan ja Kärsämäellä toimivien yhdistysten yhteishankkeelle erityisavustuksen vuodelle 2011. Tähän Kumppanuus- hankkeeseen palkattu työntekijä kehittää Kärsämäen kulttuurisektoria ja toimii Kärsämäen kunnan kulttuuriasioiden hoitajana. Kesän aikana Kärsämäellä on runsaasti erilaisia kulttuuritapahtumia, joista löytyy lisätietoa Kärsämäen kunnan verkkosivuilta osoitteesta www.karsamaki.fi.

Kärsämäen kunta on ostanut jo jonkin aikaa kirjastotoimenjohtajan palvelut Haapajärveltä. Järjestely on osoittautunut toimivaksi, ja vaikka nykyinen kirjastotoimenjohtaja jää kesän aikana eläkkeelle, ainoastaan henkilö vaihtuu ja järjestely jatkuu samanlaisena.

Hyvää kesää kaikille kärsämäkisille ja muillekin
Kari Oikarinen
sivistystoimenjohtaja

* * * * *

Frosteruksen koulu ja lukio viettävät kesälomaa. Kiireellisissä asioissa voit soittaa kunnan viraston neuvontaan puh. 044 4456 801 tai koulutoimistoon puh. 044 4456 811

Tulevan lukukauden koulutyö alkaa tiistaina 16.8. klo 9.00

* * * * *

Kirjaston kesäaukioloajat 14.8.2011 saakka

ma – ti 12.00 – 19.00

ke 10.00 – 16.00

to – pe 12.00 – 19.00

Saviselän lainausasema on suljettu kesänajan.

Kirjastolla satutuokio lapsille ma 11.7. klo 10.00

Satuilemassa Auri Niskanen

* * * * *

KULTTUURITOIMI

RUNOILTA ATELJEEKOTI VILLA HAVUSSA

Runon ja suven päivänä 6.7. klo 19.00

Tervetuloa lausumaan ja kuuntelemaan runoja.

Vapaa pääsy. Samalla voi tutustua Villa Havun kesän näyttelyyn.

Järjestää: Ateljeekoti Villa Havu ja kulttuuritoimi

KONSERTTI KARJATILALLA

pe 22.7.2011 klo 19.00

”Sentimental Secrets” -konsertti Valkamon tilalla Kärsämäellä, os. Välikyläntie 53

Jorma Uotinen - laulu Jari Hakkarainen - piano

Käsiohjelma ja kahvi 12 €

Talon isäntäväki toivottaa kaikki kulttuurin ystävät lämpimästi tervetulleiksi viettämään aikuisten iltaa.

Järjestää: Kopolan perhe

Yhteistyössä: JTTT ry / Marketta Viitala ja Kärsämäen kulttuuritoimi

VALOKUVAKILPAILU

Kärsämäen kunta, kulttuuritoimi ja taideyhdistys Elsuupa järjestävät yhteistyössä valokuvakilpailun nuorille aiheesta ”Kuvia Kärsämäeltä”. Seuraavaan kuntatiedotteeseen tulee kilpailusta tarkempaa tietoa.

Kuvia kannattaa jo alkaa ottaa kesän aikana. Lisätietoja 044 4456 889.

TIEDOTUS

Kulttuuritoimi ylläpitää tapahtumakalenteria kunnan internetsivuilla www.karsamaki.fi → tapahtumat → tapahtumakalenteri. Tapahtumakalenteri julkaistaan myös kuntainfossa. Jos haluat oman tapahtumasi tapahtumakalenteriin, ota yhteyttä kulttuuriasioiden hoitajaan: 044 4456 889 / kulttuuri@karsamaki.fi.

Kunnan kulttuuritoimi on avannut tiedotuskanavan myös Facebookissa nimellä Kulttuuri – Kärsämäki.

KUMPPANUUS –HANKE

Huhtikuun alussa käynnistyi Kärsämäen kunnan ja kolmannen sektorin toimijoiden yhteistyöhanke. Hanke kestää vuoden 2011 loppuun saakka. Hankkeen tavoitteena on Kärsämäen kulttuurisektorin kehittäminen. Hankkeen projektikoordinaattorina toimii Jaana Salo. Hän toimii myös kunnan kulttuuriasioiden hoitajana (20 % työajasta).

Yhteystiedot: kulttuuri@karsamaki.fi, 044 4456 889

* * * * *

Tervetuloa kyläiltaan Ala-Lehtolaan la 9.7. klo 19-
Musiikkia, lausuntaa, pientä purtavaa ja toiveohjelmaa
Tähteläntie 4 c 10, tiedustelut Auri 040 838 2222.

Keskipisteen kesäkurssit

Musiikkikurssi 1.-3.8.2011 Kärsämäen srk-koti

Ohjelma

ma 1.8. ja ti 2.8.

klo 9 Ilmoittautuminen
klo 10-13 Instrumenttiopetus piano, viulu, laulu
klo 15-18 Yhteismusisointi
klo 18.30 Muskari, 30 min
klo 19-21 Tohi laulaa -ryhmä

ke 3.8.

klo 9 Ilmoittautuminen
klo 10-13 Instrumenttiopetus piano, viulu, laulu
klo 15-17 Yhteismusisointi
klo 18.30 Muskari, 30 min
klo 19 Kurssikonsertti

Bändi- ja yhtyekurssi 8.-10.8.2011 Kärsämäen Konttila

Ohjelma

ma 8.8. ja ti 9.8.

Klo 10 Ilmoittautuminen
klo 11-13 Ryhmä I
klo 15-17 Ryhmä II
klo 18-20 Ryhmä III

ke 10.8. vierailu studiolla, lisätiedot lähempänä

klo 16-18 Yhteistreenit
klo 19 Kurssikonsertti

Voit tulla koko kurssille tai vain yhdeksi päiväksi. Ruokailumahdollisuus.

Oheisohjelmana liikuntaa, kuvataidetta, leikkiä, yhdessä olemista.

Bändikurssille voi tulla valmiilla kokoonpanolla tai yksittäisenä muusikkona, jolloin kootaan kurssiyhtye.

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä kauanko olet harrastanut vai aloitatko kenties ihan uuden harrastuksen.

Ilmoittautuminen 20.7.2011 mennessä Auri Niskanen puh. 040 838 2222, info@melodioso.info

* * * * *

Kärsämäki Päivät 2011

Kylät

- **La 9.7. klo 12 Perinteinen kyläpäivä Saviselän koululla.** Ohjelmassa mm. arvontaa, saappaan heittoa ym.
- **Ma 11.7. klo 19 Avoimet pitäjänmestaruuskisat** urheilukentällä. (ilmoittautumiset alkaen klo 18)
- **Ti 12.7. klo 19 Perinteinen kyläilta Sydänmaan Sykkeessä.** mm. Ulkosyvämmaalaisen julkistus.
- **Ke 13.7. klo 18 Match Show** eli leikkimielinen koiranäyttely Konttilan pihalla. (Kärsämäen Kennelseura)
- **Ke 13.7. klo 19 Venetpalossa Mikkolan kotimuseoon tutustuminen ja lauluilta** (Höykerintie 28). Höykerinmäen pelimannit säestää.
- **To 14.7. klo 19 Porkkalan ympärijuoksu** (ilmoittautumiset klo 18 alkaen)
- **To 14.7. klo 19 Tarinakahvila Porkkalan koululla** (järj. elämäntarinayhdistys)

Museo

- **Museo avoinna koko viikon 28 ma-su klo 13-19.** Vapaa pääsy!
- **Ma 11.7. klo 13-19 Museon avajaiset**
Runoja ja puhdetöitä museon pihapiirissä klo 13 ja klo 17.30
Helmi Saarikoski runoilee ja runoja saavat lausua muutkin. Sauli Saarikoski opastaa miten ennen askarreltiin. Tervetuloa katsomaan tai osallistumaan!

Näyttelyt

- **Ma 11.7. klo 13-19 Ihanat – Kamalat Koulukäsityöt -näyttely** Rekolassa. Vapaa pääsy.
Käsitöitä otetaan vastaan 8.7. asti taidetalo Nahkurilla! Lisätietoja 044 4456 889.
Eriika Kyllönen esittelee koulukäsitöitä ja opastaa peukalonauhan teossa klo 14-17. Tervetuloa!
- **Kärsämäkisten taiteilijoiden töitä esillä:**
 - Kirjastolla Anu Laitilan piirustuksia 9.-17.7.
 - Nahkurin aitan yläkerrassa Katja Ruhan taidetta ja alakerrassa Frosteruksen koulun viidennen luokan ”Ikkunoita Kärsämäelle” -näyttely (ARS Kärsämäki näyttelyn ajan).
- **ARS Kärsämäki näyttely** taidetalo Nahkurilla 16.6.-28.8. www.arskarsamaki.net
Avoinna ti-pe klo 11-19, la klo 11-15 ja su klo 11-19. Liput 5/2 €.
- **Taidekoti Ritopirtti** (avoinna sopimuksesta) www.keskipiste.info/taidekotiritopirtti
- **Ateljeekoti Villa Havu** avoinna 2.-31.7. www.keskipiste.info/villahavu
Avoinna ti-pe klo 10-18, la klo 12-16 ja su klo 12-18. Liput 5/2 €.

Tapahtumat

- **Akselin soitto 8.-10.7.** www.akselinsoitto.fi
- **Elämäntarinafestivaali 13.-16.7.** www.elamantarina.fi
- **Musiikkia Paanukirkossa 15.-17.7.** www.musiikkiapaanukirkossa.fi

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI TIEDOTTAA

Kärsämäkipäivien aikana ma 11.07 klo 19.00 yleisurheilun pitäjänmestaruuskisat. Tarkemmin lajit/sarjat kts. urheilukentän ilmoitustaululta. Kaikki palkitaan. **Ilmoittautuminen klo 18 alkaen.**

Selänteiden kuntien liikunta-/ hyvinvointipäivät syyskuussa. Päivien osuus Kärsämäellä sunnuntaina 04.09. Ohjelmassa mm. perheliikuntatapahtuma (10 toimintarastia), Inbody –kehonkoostumismittaus, Pitko –toimintakykymittaus (ikäihmisille), ohjattu sauvakävely ja liikuntaneuvontaa. **Tarkempi päiväohjelma kellonaikoinen ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa.**

Järjestöjen yhteistyötapaaminen Poppelissa maanantaina 22.08 klo 18.30. Aiheena järjestöjen osallistuminen Hyvinvointipäiville ja samalla sovitaan toimitsijat toimintarasteille. Rastit ovat valmiiksi suunniteltuja. Miettikää, mikäli haluatte tuoda muitakin toimintoja tapahtumaan.

Tule tutustuman ja liikkumaan urheilukenttäalueen liikuntapaikkoihin. Kentän portit avoinna ma-pe klo 8-21 ja la 10-20 ja su 10-21. Välinevarastot avoinna ma-to klo 8.00-21.00, pe 8-20 la suljettu ja su klo 17-20. Kentältä poistutaan 10 min ennen sulkemista. Muutoksista aukioloaikoihin ilmoitamme kentän portin ilmoitustaululla.

Alueelta löytyvät hiekkatekonurmipintainen jalkapallokenttä, yleisurheilun suorituspaikat, pesäpallkenttä, 3 tenniskenttää ja skeittipaikka. Pesäpallkentän läheinen purupintainen lenkkipolku pituudeltaan n. 400 m.

Kuntalaisille suorituspaikkojen käyttö on ilmaista. Kaikilta urheilukentän liikuntapaikkojen käyttäjiltä edellyttäen yhteisvastuullista käyttöä ja epäasialliseen toimintaan puuttumista, jotta suorituspaikat pysyisivät viihtyisinä ja hyvässä kunnossa. Urheilukentän ja Rekolan alue ovat savuttomia alueita.

Ulkopuolisille suorituspaikkoja vuokrataan seuraavin hinnoin: tekonurmikenttä 25e/h koko kenttä, juniorikenttä (1/2 kenttää) 15e/h, hintoihin lisätään alv 9% ja pesäpallo- ja tenniskentän vuokrauksesta ei peritä maksua. **Varaukset puh. 044 445 6812. Vkot 28 - 32 varaukset numeroista 044 445 6989 ja 040 773 1817.**

Kuntalaisten varaamat vakiovuorot:

Hiekkatekonurmi - Kataja/jalkapallo ti ja to klo 16-18.30.

Hiekkatekonurmi - Kataja veteraaniturheilu to klo 19.30-21.00.

Hiekkatekonurmi – Taskila su klo 13-15.

Urheilukenttä/hiekkatekonurmi ja pesäpallkenttä - Kataja yleisurheilu ma klo 16-20, 21.06-26.07 liikuntakerhot tiistaisin klo 12-14.30.

Pesäpallkenttä - Kataja/pesäpallo ke klo 17.30-19, ti ja to klo 18-20.00.

Etsivä nuorisotyö

Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön hankkeessa. Opetus -ja kulttuuriministeriön rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut.

Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne Kyllönen puh. 050 527 6304. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi.

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet toimintailat kesäaikana seuraavasti: ti, ke, pe klo 18-22. Vuosilomapäivien takia suljettu 15.-22.07. Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa kavereiden seurassa. **Aukioloaikojen muutoksista ilmoitus Poppelin ikkunassa.**

Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin (tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi

Uimahalli suljettuna. Avataan syksyllä vesijumpparyhmien aloitettua toimintansa.
Puh: 050 362 5910 talonmies/uimahalli.

KKI –kortteja ja -vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. Kuntokortteja myös kunnantoimiston esitteiden jakopisteestä, Poppelista ja Konttilasta.

* * * * *

3. JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

TULES JA REUMA RY

KYLPYLÄ – LOMALLE PÄRNUUN su. 21-28.8. on vielä jokunen vapaa paikka.
VIKINGI – KYLPYLÄSSÄ AB-talossa hinta 450 €

Hintaan sisältyy linja-auto kuljetukset, majoitus kahden hengen huoneissa.
Täysihoito, lääkärin tarkastus mennessä, kolme hoitoa päivässä ym.
Jos olet kiinnostunut matkasta ja edullisista hoidoista soitele **Hilkalle 040-5196543**
Tarkemmat tiedot ja sitovat ilm. 15.7. mennessä, myös ennakkomaksu 100 € yhd. tilille 520503-418441 nim. merk. Pärnun-loma.
ps. soitele rohkeesti vaan ja kysele lisää.

Pelijutuista pidämme vapaata kesän ajan, syyskuussa aloitellaan taas kerhot ja vesijummat ym.

Kiitos kaikille jotka kävitte meitä tervehtimässä ja tukemassa markkinoilla.
Toivottelen omasta ja yhdistyksen puolesta kaikille oikein hyvää ja kaunista kesää.

* * * * *

ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISYS

**LAULUILTA ATELJEEKOTI VILLA HAVUSSA
PE 29.7.2011 KELLO 19.00**

LAULATTAJINA ELLI JA LAURI
SÄESTÄÄ PAAVO

MYYTÄVÄNÄ KAHVIA JA MAKKARAA
TERVETULO LAULAMAAN!

LAPIN RETKELLE LÄHTIJÄT 12–16.8.2011 (KAREMAJAT-HETTA-ALTA)

LÄHTÖ KONTTILAN PIHASTA PE 12.8. **KELLO 9.00.**
LOPPUMAKSU 150€ MAKSETTAVA 6.8.2011 MENNESSÄ EL-TILILLE 520503-45182.
TIEDUSTELUT EILALTA, PUH 040-5213052

MUKAAN REIPAS MIELI JA LAULUKIRJAT!!
(Muista myös lääkkeet)

OIKEIN LÄMMINTÄ KESÄÄ KAIKILLE

* * * * *



IV Akselin soitto 8.7. – 10.7.2011

PERJANTAI 8.7.2011

Kirkkokonsertti Kärsämäen kirkossa klo 19.00

Esiintyjinä Svalan suvun soittajat ja laulajat
Ohjelma 5,00 euroa

Sunnuntaina 10.7.2011

Suuri viihdekonsertti Frosteruksen koulun salissa klo 13.00

Akselin pelimannit, Akseli All Stars, The Swallows
Laulusolisteina :

Eero, Eero Juhani, Henna, Kaija, Olavi ja Essi Svala sekä Karoliina Murtola ja Juha Korhonen
Jyrki ja Markku Svala kitara, Esa Svala oboe, Eeli Mikkonen trumpetti

Liput 10,00 euroa

Liput ovelta tai ennakkoon Kärsäkäs Herkkupuutiikista Liikekeskus Paanulinnasta

Perinteiset iltatanssit Kärsämäen Katajan urheilutalolla sunnuntaina 19.00 – 24.00

Orkesterit:

Tico Tico, solistina Eero ja Kaija Svala

The Swallows solisteineen

Kilipukit ja Eero Juhani

Liput 10,00 euroa

Taattua tanssimusiikkia laidasta laitaan!

Tervetuloa kaikkiin tilaisuuksiin! Lisätietoja: www.akselinsoitto.fi



Kärsämäen 4H-yhdistys

Lasten Maatalousnäyttely 3.9.2011 klo 11-17 Suomalassa. Paljon toimintaa ja nähtävää alueella mm. eläimiä, talutusratsastusta, toimintarataa, kilpailuja, koneita, tuote-esittelijöitä, Ruskatori ja paljon paljon muuta. Lisäksi avoimet ovet Koneselkä Oy:ssä - Konesilta Oy:ssä ja Raudaskosken tila & Sydänmaan maatilalomat. Tapahtuman sisältöön voit käydä tutustumassa www.lastenmaatalousnayttely.net

Tapahtumaa tukemassa **MTK-Kärsämäki, Pyhälaakson osuuspankki, Kärsämäen kunta, Kärsäkäs** ja lisäksi Lions Club Kärsämäki, Oulun 4H-piiri ja Keskipisteen matkailuportaali.

TERVETULO!

Lasten Maatalousnäyttelyt liput:
Portilta ostettuna
4 euroa / lippu
20 euroa / perhelippu
alle 2-vuotiaat ilmaiseksi



Ennakkoon ostettuna
ryhmille lipun hinnoista -50% alennus.
Ryhmän minimikoko 20 henkilöä.

Ennakkotilaukset tehtävä viimeistään perjantaina 26.8. klo 15.00 mennessä Kärsämäen 4H-toimistolle

LANNOITE- JA SIEMENSÄKIT HYÖTYKÄYTTÖÖN. Kerää tilalta kertyvä jätemuovi kierrätykseen. **Keräysaika on 16.5.–12.8.2011.** Keräyspisteinä toimii ns. sipulivarasto Kokkolantien varressa. Sipulivaraston piha-alueella opastettu paikka mihin säkit voi jättää. Lannoite- ja siemensäkkikeräyksen järjestävät yhteistyössä Kärsämäen 4H-yhdistys, Yara ja Suomen 4H-liitto. Keräykseen kelpaavat Yaran 40 kg lannoitesäkit ja niiden lavahuput sekä Yaran, Agrimarketin, K-maatalouden ja tilasiemen suursäkit. **Mitään muuta muovia, muita suursäkkejä tai muuta jätettä ei keräykseen saa tuoda.** Säkit otetaan vastaan pakattuina. 40 kg säkkien lajittelu ja pakkaus 50 kappaleen pakkauksiin. Lavahuput pakataan kolmesta kuuteen (3 – 6) lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. Suursäkit niputetaan viisi suursäkkiä päällekkäin ja kääritään nippu tiukalle rullalle, sidotaan rulla muutamalla narun pätkällä. Tarkemmat ohjeet yhdistykseltä. Huom! 4H-nuori tässä sinulle mahdollisuus saada työtä ja omaa rahaa.

MUUTA: Hannele lomalla 4.-22.7 ja 1.-5.8, vältä turhia yhteydenottoja, mutta kiireellisissä tapauksissa soita tai laita tekstiviestiä yhdistyksen puhelimeen 040 772 9822. Yhdistyksen asioita hoitaa Hannelen loman aikana Raili Pirttisalo. METALLINKERÄYS-KAMPANJA on LOPPUNUT 19.6.2011, kiitos kaikille keräykseen osallistuneille. Syksyllä kerhot pyörähtävät käyntiin syyskuun alku puoliskolla, Tervetuloa silloin taas mukaan. Puolukkaa ostetaan jälleen syksyllä. Osto aloitetaan puolukan kypsyttyä, seuraa ilmoittelua. **HYVÄÄ KESÄÄ!** Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa: www.4h.fi/karsamaki, 4H-toimisto/Hannele 040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi



* * * * *

SUOMEN ELÄMÄNTARINAYHDISTYS RY TIEDOTTA

KÄRSÄMÄEN XI ELÄMÄNTARINAFESTIVAALI 13.-16.7.2011

OHJELMA

KIRJOITUSVALMENNUS SYDÄNMAAN SYKKEESSÄ 13.7. klo 16 – 15.7. klo 13

Elämäntarinayhdistys järjestää yhteistyössä Haapaveden Opiston kanssa omaelämäkerrallista kirjoitusvalmennusta Kärsämäen Sydänmaankylän Kyläkeskus Sykkeessä. Valmentajana toimii FT, Elämäntarina-lehden päätoimittaja, elämäntarinakouluttaja **Liisa Enwald**.

Kurssilaisten ennakkotehtävänä on kirjoittaa noin liuskan verran suhteestaan elämäntarinalliseen kirjoittamiseen sekä noin liuskan mittainen muistelusteksti, jota he haluavat hioa eteenpäin.

Muistoja viritellään kuvien ja musiikin avulla, opiskellaan lähteiden käyttöä ja kertomatekniikkaa.

Valmennuksen etäjaksolla kurssilaiset jalostavat yhden lähijaksolla kirjoittamansa muiston tarinaksi, josta saavat valmentajan kirjallisen palautteen.

Elämäntarinayhdistyksen täyden palvelun valmennuspakettiin sisältyy valmennus lähijaksolla, henkilökohtainen ohjaus etäjaksolla sekä täysihoito Sydänmaan Sykkeessä. Valmennuspaketin hinta on 230 euroa. Suomen Elämäntarinayhdistyksen jäsenet saavat ensimmäisestä paketista 10 %:n, toisesta 20 %:n ja kolmannesta 30 %:n alennuksen. Neljänteen tai sitä useampiin valmennuspaketteihin osallistumisesta Suomen Elämäntarinayhdistyksen jäsenet maksavat 150 euroa.

Ilmoittautumine Helena Alhosaarelle, os. puheenjohtaja@elamantarina.fi, puh. 040-770 3826.

TARINAKLINIKKA 14.7. klo 10-17 ja 15.7. klo 9-15 FROSTERUKSEN KOULULLA

Haluatko löytää oman kertojantyylin ja kehittää itseäsi tarinankertojana?

Tervetuloa Tarinaklinikkaan Frosteruksen koululle.

Tarinaklinikassa käsitellään seuraavia asioita:

- Tarinan rakentaminen
- Tarinan suhde teatteriin ja rooleihin
- Mikä merkitys tarinankertomisessa on tiedolla
- Kertojatyypit
- Dramaturgian perusteet (kuinka tarina rakennetaan)
- Kertomuksen ja tarinan suhde
- Draaman lukuisat keinot
- Käytännön harjoittelua

Aikaa varataan myös oman tarinan miettimiselle ja kypsyttämiselle

Saat halutessasi ammattilaisen palautteen kerronnastasi

Kouluttajana toimii Lapin yliopiston Tarinamestari- kouluttaja, toimittaja **Tapani Niemi** Kemijärveltä. Opetus sekä ruokailut ja kahvit 50 euroa/päivä, yhteensä 100 euroa. Suomen Elämäntarinayhdistyksen jäsenet saavat 20 %:n alennuksen. **Ilmoittautuminen Helena Alhosaarelle**, sähköpostiosoite puheenjohtaja@elamantarina.fi, puh. 040-7703826.

TARINAKAHVILA PORKKALASSA 14.7. klo 19.

Kärsämäellä viime talvena elvytettyä tarinakahvilaperinnettä jatketaan Elämäntarinafestivaalin aikana. Torstai-iltana 14.7. klo 19 Porkkalan vanhalla kyläkoululla pidettävässä tarinakahvilassa voi keroa tarinoita ilman kilpailuun liittyvää jännitystä.

Tarinakahvilaan on vapaa pääsy. Maksullista tarjoilua on Porkkalan ympärijuoksupahtuman lähtöpaikalla.

TARINANKERRONTAA SARJAKUVAN KEINAIN – LASTEN JA NUORTEN SARJAKUVALEIRI

Haluatko viettää kaksi mukavaa kesäpäivää sarjakuvaleirillä?

Jos vastaat kyllä, tule **Sarjakuvaleirille Frosteruksen koululle torstaina 14.7. klo 12-16 ja perjantaina 15.7. klo 12-16.**

Olet varmaan kuullut vanhempiesi ja isovanhempiesi kertovan mielenkiintoisia, jännittäviä tarinoita, joita osaat itsekin kertoa. Nyt saat mahdollisuuden tehdä tarinoista sarjakuvia. Tule sarjakuvaleirille, jossa tutustut myös uusiin kavereihin ja heidän tarinoihinsa. Leirillä tehdään yhdessä, opitaan yhdessä ja myös pidetään hauskaa yhdessä.

Opettajanasasi on TaM **Susanna Tervämäki.**

Leiri on tarkoitettu 10-16 vuotiaalle, ja siihen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 16 osallistujaa. Leiri toteutetaan, jos siihen ilmoittautuu 8 osallistujaa. Sarjakuvaleirin materiaalin ja ruokailun hinta on Sinulle 10 euroa/päivä eli yhteensä 20 euroa. Sisälentä on 25%.

Ilmoittaudu Helena Alhosaarelle, joka kertoo sinulle mielellään leiristä lisää, puh. 040-7703826 tai sähköposti puheenjohtaja@elamantarina.fi. Tietoa löydät myös osoitteesta www.elamantarina.fi tai facebookista.

RAPAKON TAAKSE KULTAA VUOLEMAAN –SEMINAARI FROSTERUKSEN KOULULLA 15.7.2011 KLO 11

Miksi Pohjanmaalta lähdettiin 1800 - 1900- lukujen vaihteessa sankoin joukoin Amerikkaan? Mitä siirtolaiset kokivat uudella mantereella? Kuinka moni palasi takaisin talorahat taskussaan? Kuinka moni menehtyi kaivosonnettomuudessa?

OHJELMA

- | | |
|-------|---|
| 11.00 | Seminaarin avaus
Suomen Elämäntarinayhdistyksen puheenjohtaja Helena Alhosaari
Kärsämäen kunnan edustaja |
| 11.15 | Kuparitaivas – naisten taivas, miesten helvetti
Kirjailija Heikki Luoma |
| 12.15 | Siirtolaisuusinstituutin tietokantojen esittely
Tietopalvelupäällikkö Jouni Korkiasaari |
| 12.30 | L o u n a s t a u k o, jonka aikana on mahdollisuus etsiä sukulaisia
Siirtolaisuusinstituutin tietokannoista |
| 13.30 | Pohjanmaan Amerikasiirtolaisuus
Tietopalvelupäällikkö Jouni Korkiasaari |
| 14.20 | ”Mummon sormus” ja tarinan jatkokertomus
Vuoden 2009 Tarinaniskennän Suomen mestari Kari Krapu |

- 14.40 Kahvitauko
- 15.00 Rockland-oopperan tunnelmia
Projektipäällikkö **Jaana Juntto-Rautio**
- 15.30 Siirtolaisuusmuistoja- kirjoituskilpailun tulosten julkistaminen ja palkintojen jako
Kilpailun tuomaristo: **Harri Turunen**, Jaana Juntto-Rautio ja Kari Krapu
Kilpailun voittajien puheenvuorot
- 16.00 Elämänmaljan luovuttaminen elämäntarinallisesti ansioituneelle henkilölle
Esa Konola ja Helena Alhosaari
- 16.15 Seminaarin päättäminen, Helena Alhosaari
Seminaariin on vapaa pääsy.

TARINANISKENTÄ 10 VUOTTA! SM-JUHLAKILPAILU FROSTERUKSEN KOULULLA 16.7. KLO 11.

Juhlakilpailun tarinankertojat:

Mikko Anttila, Bromma, Ruotsi , tarinan nimi: Suuntavaisto
Reino Helttunen, Oulu, tarinan nimi: Oton linjurissa hiihtolomalle 1950
Sirkka Huhtahaara, Jyväskylä, tarinan nimi: Hääyö
Arto Kopola, Kärsämäki, tarinan nimi: Säättösuutin
Erkki Laakso, Kittilä, tarinan nimi: Kosioretki
Marjatta Leino, Turku, tarinan nimi: Vintin siivous
Eeva-Kaarina Lämsä, Kuusamo, tarinan nimi: Äidin huolet ja nykytekniikka
Katariina Salo, Tornio, tarinan nimi: Elämälle outo
Raimo Tyyskä, Joensuu, tarinan nimi: Byrokratian rattaissa
Mauri Venemies, Helsinki, tarinan nimi: Kissalle kyytiä

Kilpailussa kuullaan myös edellisten vuosien voittajatarinoita.
Pääsymaksu 5 euroa.

Olet lämpimästi tervetullut Elämäntarinafestivaalin tilaisuuksiin. Festivaalin ohjelma on saatavana juhannuksen jälkeen maksutta mm. kirjastossa, kunnanvirastossa, Keskipisteen Matkailuinfossa, Nahkurilla ja kirpputoreilla. Tietoa Elämäntarinafestivaalista löydät myös osoitteista www.elamantarina.fi, www.karsamaenkesa.fi ja Facebookista.

* * * * *

Tulevana kesänä Musiikkia Paanukirkossa -musiikkijuhlissa:

Pe 15.7. klo 19 Lied-ilta: Johanna Rusanen-Kartano ja Antti Hotti
 La 16.7. klo 16 Lausuntaa ja musiikkia: Anja Pohjola, Anna ja Janus Hanski, Markku Kanerva
 La 16.7. klo 20 Klassiset iltamat, Kyläkeskus Syke: Anja Pohjola, Johanna Rusanen-Kartano, Anna ja Janus Hanski, Antti Hotti, Markku Kanerva ja Auri Niskanen. Ruokailu, kahvit ja savusauna sisältyvät lippuun.
 Su 17.7. klo 12 Lastenkonsertti: Antti Hotti ja Auri Niskanen, vapaa pääsy.
 Liput 25 e ennakkoon Expert Kangaskokko, Herkkupuoti Kärsäkäs ja puh. 040 838 2222.
 Lauantain toivotuimmat - kerro oma toivekappaleesi Klassisiin iltamiin
 sähköpostitse auri.niskanen@musiikkiapaanukirkossa.fi tai puhelimitse 040-838 2222 toukokuun loppuun mennessä.

4. TEKNISEN PALVELUT

Mäntytien ja Sähkötien rakennussuunnitelmat nähtävillä.

Mäntytien/Sähkötien peruskorjaus on suunniteltu tehtäväksi syksyn 2011 aikana ja päällystäminen vuoden 2012 aikana. Teiden peruskorjaamiseen on tehty suunnitelmat. Piirrustukset ovat nähtävillä teknisessä toimistossa 27.6. - 15.8.2011.

Tekninen lautakunta
Kunnaninsinööri
Puh. 044 4456840
Sähköposti (martti.pietikainen@karsamaki.fi).

Rakennustyömaa on hiljentynyt

Kärsämäen terveyskeskuksella pidettiin tiistaina 21.6.2011 lopputarkastus. Rakennus katsottiin niin valmiiksi, että se ja sen avaimet luovutettiin kunnan huostaan. Tarkastuksessa todetut pienet viimeistelyt katsotaan jälkitarkastuksessa, näitä ovat mm. autopaikkojen maalaukset, nurmetuksien viimeistelyt ja hoitolaitteistojen kytkemisestä aiheutuvat toimet.



Kärsämäen terveyskeskuksen kiireiset rakennustyöt ovat päättyneet. Rakennus odottaa irtokalusteita, hoitolaitteistoa ja elokuun loppupuolelle ajoittuvaa toiminnan aloittamista.

Kesäkuun loppu teknisellä toimistolla menee uusien rakennushankkeiden valmistelussa. Elokuun aikana alkaa vanhan vuodeosaston saneeraus toimintakeskuksen tiloiksi. Mäntytien ja Sähkötien peruskorjaus tulee syksyllä 2011, tielle rakennetaan jalkakäytävä ja valaistus uusitaan, päällystäminen tehdään vuoden 2012 aikana. Mäkitien päällystäminen tulee vuoden 2011 syksyllä. Leikkikentän rakentaminen pyritään aloittamaan ensitilassa kesälomien jälkeen.

Martti Pietikäinen
kunnaninsinööri

* * * * *

Uusi aukioloaika hyötyjäteasemalla. Tervetuloa!

Kärsämäen hyötyjäteaseman aukioloaika muuttuu heinäkuussa alkaen 6.7.2011. Asiakkaiden pyynnöstä asemat tulevat olemaan auki iltapäivisin. Kärsämäellä asema palvelee **keskiviikkoisin parittomilla viikoilla** klo 14–19 (kesäaikana 1.5.–30.9). Talviaikana 1.10–30.4 klo 14–17. Kaaritie 9.

Hyötyjäteasemalla otetaan vastaan kotitalouksien satunnaisesti syntyviä jätekuormia. Kuorma= henkilöauton peräkärriäinen, noin 1 m³. Hyötyjäteasemalle voi tuoda metalliromut, muovit, pahvit, kodinkoneet ja sähkölaitteet, puhdasta, käsiteltyä ja kyllästettyä puuta, betonia ja tiiltä, kaikki kaatopaikalle menevä sekajäte, jota ei voi kierrättää sekä kodin ja maatalouden vaaralliset jätteet.

Osa jätteistä on maksullisia. Esimerkiksi sekajäte kaatopaikalle 20 €/kuorma m³.

Saat tarkemmat ohjeet ja hinnat kotiin juhannuksen jälkeen jaettavasta hyötyjäteoppaasta, nettisivuiltamme tai asiakaspalvelustamme.

Jäteastian tyhjennys hinnat muuttuvat

Jäteastian tyhjennysmaksut nousevat heinäkuun alusta. Muutoksen syynä on valtion perimän jäteveron korotus ja kuljetuskustannusten nousu polttoaineen kallistumisen takia.

Jäteastian koko

120 - 140 l: uusi hinta 5,67 € (kuljetuksen osuus 3,66 €, käsittelyn osuus 2,01 €)

240 l: uusi hinta 7,52 € (kuljetuksen osuus 4,12 € käsittelyn osuus 3,40 €)

300 - 400 l: uusi hinta 10,22 € (kuljetuksen osuus 4,87 €, käsittelyn osuus 5,35 €)

600 - 700 l: uusi hinta 14,08 € (kuljetuksen osuus 5,98 €, käsittelyn osuus 8,10 €)

Yhteystiedot: Vestia, Asiakaspalvelu ma–pe klo 8-16 puh. (08) 410 8700, asiakaspalvelu@vestia.fi.
www.vestia.fi Lue myös: www.facebook.com/roskasakkia

* * * * *

5.MAASEUTUTOIMEN PALVELUT

Lomatoimisto tiedottaa

Kärsämäen toimisto avoinna ajalla 4.7. – 31.7.2011 vain perjantaisin klo 9.00-15.00

6.KYLÄASIAT

Kärsämäkipäivillä tapahtumia kylillä. Katso sivu 6.

* * * * *

7. PUHELINLUETTELO

Kärsämäen kunta

(www.karsamaki.fi)

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi

HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14

Neuvonta, Kartimo Tuija	044-4456 801
Hallintosihteeri, Haaga Eila	044-4456 802
Kunnanjohtaja, Hokkanen Riitta	044-4456 803
Kunnansihteeri, Lahdenperä-Partanen Ritva	044-4456 804
Kunta: telefax	08-8162 800

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1

Kunnaninsinööri, Pietikäinen Martti	044-4456 840
Rakennusmestari, Hämäläinen Esko	044-4456 841
Kanslisti, Saaranen Arja	044-4456 842
Siiv.työ- ja ruokahuoltopäällikkö, Koponen Pia vs. Huovila Tuula	044-4456 845
Kirvesmies, Luonua Jouko	044-4456 998
Kirvesmies, Luttinen Arto	044-4456 999
Siivoaja, Mehtälä Tarja	044-4456 846
Ympäristö ja terveystarkastus Sanna Rätty	044-7591 783

Eläinlääkäri, ks. Selänteen luettelosta Ympäristö- ja rakennusvalvonta

VESIHUOLTO OY, Haapajärventie 1

Toimitusjohtaja, Lampela Martti	044-4456 821
Laitosmies, Heinonen Jari	044-4456 987

REKOLA

Urheilualueiden hoitaja, Hyvölä Ismo	044-4456 989
--------------------------------------	--------------

PALOASEMA, Annalantie 2

Palopäällikkö, Heikkilä Mikko	4 296 340
Ylipalomies, Kuosmanen Jarmo	044-4296 341
Paloasema: telefax	044-4296 342
	4 296 343

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14

Sivistystoimenjohtaja, Oikarinen Kari	044-4456 867
Kanslisti, Heikkinen Aune vs. Leinonen Mervi 30.9.11 asti	044-4456 811
Liikunta-nuorisosihteeri, Manninen Riitta	044-4456 812
Kulttuuriasiat, Salo Jaana	044-4456 889

KIRJASTO, Pomojentie 3

Kirjastotoimenjohtaja, Telinkangas Eila; ti	044-4456 206
Kirjastovirkailijat	044-4456 852

FROSTERUKSEN KOULU, Frosteruksenkatu 25

Kanslia, Leinonen Mervi (ap.) vs. Tuija Kartimo 30.9.11 asti	044-4456 860
Frosteruksen koulun rehtori, Pesonen Tuomo	044-4456 810
Frosteruksen koulun vararehtori, Juntunen Päivi	044-4456 861
Opettajien huone (lukio ja luokat 7-9)	044-4456 862
Opettajien työtila (luokat 0 - 6)	044-4456 863
Alakoulun opettajat (luokat 0-6)	044-4456 953
PR1, Kangas Anita	044-4456 952
PR2, Alamännistö Anu	044-4456 875
Esikoululuokka ESIA (Kivelä)	044-4456 874
Esikoululuokka ESIB (Tauriainen)	044-4456 864

Opinto-ohjaaja, Turpeinen Pirkko	044-4456 865
Iltapäivätoiminta	044-4456 873
Keskuskeittiö	044-4456 866
Lukion rehtori, Oikarinen Kari	044-4456 867
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi	044-4456 868
Opetuskeittiö, Telinkangas Anu	044-4456 869
Tekninen työ, Savikoski Veikko	044-4456 870
Frosteruksen koulun siivous	044-4456 847
Kiinteistönhoitaja, Vierimaa Juha	044-4456 871
Kouluterveydenhoitaja, Svala Tellervo	044-4456 872
Frosteruksen koulu: telefax	08-771 417

SIVUKOULUJEN PUHELINNUMEROT

Saviselän koulu opettajanhuone	044-4456 955
Saviselän koulun keittiö	044-4456 954
Venetpalon koulu	044-4456 951
Venetpalon koulun rehtori, Korkiakoski Juha	044-4456 950

MAASEUTUOSASTO

Maaseutujohtaja, Lintula Tuomo	044-4456 880
Tukisihteeri, Kuronen Anne	044-4456 881
Lomituspalvelun johtaja, Mustola Riitta, pe	044-4457 741
Johtava lomittaja, Kiviharju Jaana, ke	044-4457 743
MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula	020 630 0655

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN

Elinkeinoasiamies, Puranen Matti/Nihak Oy	040-3564 711
---	--------------

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne

(www.selmanne.net)

s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net

HALLINTO:

Kuntayhtymän johtaja, Kiiskilä Johanna	044-4456 196
Talous- ja henkilöstöjohtaja, Uusivirta Juha	044-4456 197
Laskentasihteeri, Vierimaa Vuokko vs. Saija Helander 14.10. asti	044-4456 805
Laskentasihteeri, Kekkonen Helinä	044-4456 133
Laskentasihteeri, Niemelä Elina	044-4457 812
Laskentasihteeri, Hirvimäki Marja-Leena	044-4456 806
Laskentasihteeri, Forss-Pesonen Pirkko	044-4457 814
Laskentasihteeri, Hautakoski Eine	044-4457 810
Vs. palkkasihteeri, Timonen Ulla	044-4456 809
Palkkasihteeri, Venetpalo Birgitta	044-4457 805
Palkkasihteeri, Paavola Terhi	040-3008 212
Palkkasihteeri, Hirvinen Raili	040-3008 213
Palkkasihteeri, Räisänen Mirva	044-4456 139
Palkkasihteeri, Hyvönen Pirkko	044-4457 806
Palkkasihteeri, Rajala Eila	044-4457 807
Palkkasihteeri, Hyvönen Päivi	044-4457 808
Palkkasihteeri, Kangas Raija	044-4445 137
Palkkasihteeri, Heinonen Jaana	044-4456 427

TERVEYSKESKUS, Aleksintie 4

TERVEYDEN- JA SAIRAANHOIDON AVOPALVELUT JA ESH

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus	044-4456 940
Poliklinikka/kiireetön ajanvaraus klo 9-14	044-4456 936
Hoitajien vastaanotto	044-4456 938
Poliklinikan vastaava sair.hoitaja	044-4456 641
Hoitotyönjohtaja, Vaitiniemi Tarja	044-4456 920
Diabetes-/sydänhoitaja, puh. ma-pe klo 12-13	044-4456 926
Hammashoitola, ma-pe klo 8-9	044-4456 914
Kuntoutus/fysioterapia, Moisala Mari puh. tunti 11-12	044-4456 924
Laboratorio, Pajukoski Marja-Leena	044-4456 925
Palvelusihteeri, Kaijankoski Elisa	044-4456 992
Palvelusihteeri, Estola Ritva	044-4456 826
Välinehuolto/hoitotarvikkeet	044-4456 930
Puheterapeutti Pyrrö Johanna	040-7442 842
Työterveyshoitaja, Kamps Carita, ti, to ja pe	044-4456 373
Talonmies, Pennanen Sauli	044-4456 942
Terveyskeskus telefax	08-771 871

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT

Palvelujohtaja, Kumpulainen Salli	044-5102 020
Hoito- ja vanhustyön johtaja, Soini Corinne	044-4457 752

Vuodeosasto, sairaanhoitaja, Frosteruksenkatu 14 **044-4456 647**
Vast.sair.hoitaja, asumispalvelut, Tanhuala Anu 044-4456 929

akuuttiosaston sairaanhoitaja	
Sairaanhoitaja Palvelutalo Koivupuisto	044-4456 646
Tuomi, hoitaja	044-4456 928
Pihlaja, (virkehoitaja Airi Puttonen)	044-4456 927
Palvelusihteeri, Estola Ritva	044-4456 826
Kotihoito vastaava, Kolehmainen Anna-Riitta	044-4456 931
arkisin ja viikonloppuisin klo 7-21.30	044-4456 993
Kotisairaanhoito, klo 7-15	044-4456 990
Sairaanhoitaja, Aulis Raija	044-4456 911
Kotihoito, Mäntytie	044-4456 996
Kotihoito 2	044-4456 995
Kotihoito 3	044-4456 695
Koivupuiston keittiö 771 368	044-4456 830
Talonmies/Koivupuisto, Uimahalli	050-3625 910

AIKUISSOSIAALITYÖ

Johtava sosiaalityöntekijä, Anita Laitinen 044-4457 985

Ajanvaraus ma-pe klo 10-11 044-4456 643

Toimeentulotuki-, välitystili- ja vammaispalveluasiat
sosiaaliohjaaja, Myllylä-Ristinen Hilikka, klo 12-13 044-4456 824

Kuntouttava työtoiminta
sosiaaliohjaaja, Lapinkoski Pasi, klo 12-13 044-4457 648

VAMMAISPALVELUT

Vammaispalveluiden johtaja, Jääskeläinen Päivi	044-4457 675
Vastaava ohjaaja, Toimintakeskus Rantapääsky	044-4456 834
Ohjaaja	044-4456 835
Ohjaaja	044-4456 823

TERAPIAPALVELUT

Terapiapalveluiden johtaja, Erkinantti-Toivo Pirjo 044-4456 462

PERHENEUVOLAPALVELUT

Psykologi, Vesterinen Jussi, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 786

Sosiaalityöntekijä, Taskinen Elina, puh. klo 8-9, 11.30-12 044-4457 787

MIELENTERVEYSNEUVOLA

Erikoissairaanhoidtaja, Pesonen Elli 044-4456 933

PÄIHDETYÖ

Sairaanhoidtaja, Aulis Raija, puh. klo 8-8.30 ja 12-12.30 044-4456 911

tavattavissa parittomien viikkojen torstaina

Päihdepalvelut, Pyhäjärven mielenviireyskeskus 444-457 910

LASTEN JA PERHEIDEN PALVELUT

Lasten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja Heleena Talala 044-4456 182

Johtava sos.työntekijä, lastensuojelu Jokela Kaija 044-4457 986

Sosiaalihoaja, lastensuojelu Hyväri Tarja 044-4456 183

Sosiaalityöntekijä, lastenvalvoja, Ruotsalainen Martti 044-4457 995

Kärsämäen lastensuojelu, virka-ajan päivystyspuhelin
päivystys/ohjaus klo 8-16, sos.työntek. puh. klo 12-13 044-4457 825

Perhetyöntekijä, Hyvölä Riitta ma-pe 8-9 044-4457 826

Perhetyöntekijä, ma-pe 8-9 044-4456 991

Kärsämäen lapsiperheiden kotipalvelu, ajanv. klo 8-9 044-4457 663

Terveydenhoitaja, Svala Tellervo 044-4456 872

Terveydenhoitaja, neuvolapalvelut Lehtola Ulla 044-4456 919

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7

Päiväkodin johtaja, Maliniemi Hilikka 040-3505 921

Päiväkotiki Kurjenmiekat 044-4456 832

Varhaiskasvatuksen palvelutoimisto
ohjaaja, Vinberg Vuokko 044-4456 831

Kissankellot, ryhmäpäivähoito 044-4456 997

Ketunleivät, ryhmäpäivähoito 044-4456 994

Lastentalo, keittiö 044-4456 829

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT

Ympäristöpalvelujenjohtaja, Turunen Jorma 040-3008 270

Ymp.tarkastaja, ymp.terveysvalvonta, Similä Mirka 040-3008 274

Ymp.tarkastaja, ymp.suojelu, Nikunen Hanna-Maija 040-3008 271

Rakennustarkastaja, Penttinen Eero, to-pe 044-4456 153

Eläinlääkärintähuolto, Tölli Matti (Reisjärvi) 040-3008 309

Eläinlääkäri, ajanvaraus ma-pe klo 8-9.30 0400-976 207

8. TAPAHTUMAKALENTERI

Tapahtumakalenteri myös kunnan internet –sivuilla: www.karsamaki.fi → tapahtumat → tapahtumakalenteri
Jos haluat tapahtumasi näkyviin tapahtumakalenteriin, ota yhteyttä: [kulttuuri\(at\)karsamaki.fi](mailto:kulttuuri(at)karsamaki.fi), p.044 4456 889.

18.6.–28.8. ARS Kärsämäki näyttely (järj. Taideyhdistys Elsuupa)

2.-31.7. Ateljeekoti Villa Havun III Taidekesä (järj. Pekka Luukkonen)

6.7. klo 19 Runon ja suven päivä: Runoilta Ateljeekoti Villa Havussa. Vapaa pääsy.
(järj. Ateljeekoti Villa Havu ja kulttuuritoimi)

8.-10.7. IV Akselin soitto (järj. Akselin soitto ry)

- Pe 8.7. Kirkkokonsertti kirkossa klo 19.00, 5 €
- Su 10.7. Viihdekonsertti Frosteruksen koululla klo 13.00, 10 €
- Su 10.7. Perinteiset iltatanssit Katajalla klo 19-24, 10 €

9.7. klo 19 Kyläilta Ala-Lehtolassa Tähteläntie 4 c 10. Musiikkia, lausuntaa, pientä purtavaa. (järj. Auri Niskanen)

9.–17.7. Kärsämäki Päewät

- La 9.7. klo 12 Perinteinen kyläpäivä Saviselän koululla. Ohjelmassa mm. arvontaa, saappaan heittoa ym.
- Ma 11.7. klo 13-19 Museon avajaiset: Runoja ja puhdetöitä museon pihapiirissä klo 13 ja klo 17.30, vetäjinä Helmi ja Sauli Saarikoski.
- Ma 11.7. klo 13-19 Ihanat – Kamalat Koulukäsityöt näyttely Rekolassa. Eriika Kyllönen esittelee koulukäsityöitä ja opastaa peukalonauhan teossa klo 14-17. (Käsityöitä otetaan yhä vastaan taidetalo Nahkurilla!)
- Ma 11.7. klo 19 Avoimet pitäjänmestaruuskisat urheilukentällä. (ilmoittautumiset alkaa klo 18)
- Ti 12.7. klo 19 Perinteinen kyläilta Sydänmaan Sykkeessä. Ohjelmassa mm. Ulkosyvämmaalaisen julkistus.
- Ke 13.7. klo 18 Match Show eli leikkimielinen koiranäyttely Konttilassa. (Kärsämäen Kennelseura)
- Ke 13.7. klo 19 Venetpalossa Mikkolan kotimuseoon tutustuminen ja lauluilta, Höykerinmäen pelimannit säestää
- To 14.7. klo 19 Porkkalan ympärijuoksu (ilmoittautumiset klo 18 alkaen)
- To 14.7. klo 19 Tarinakahvila Porkkalan koululla
- Museo avoinna koko viikon 28 klo 13-19.
- Kärsämäkisten taiteilijoiden töitä esillä Kirjastolla ja Nahkurin aitassa.

13. – 16.7. XI Elämäntarinafestivaali (järj. Suomen Elämäntarinayhdistys. Lisätietoja: Helena Alhosaari 040 770 3826)

- Ke 13.7. klo 16 – pe 15.7. klo 12 Elämäntarina-akatemian kirjoitusvalmennus Sydänmaan Sykkeessä. 230 €
- To 14.7. klo 12-16 – pe 15.7. klo 12-16 Lasten ja nuorten sarjakuvaleiri 10-16 –vuotiaille Frosteruksen koululla. 20€.
- To 14.– pe 15.7. Tarinaklinikka Frosteruksen koululla. Hinta 50 € / päivä, sis. ruokailun.
- To 14.7. klo 19 Tarinakahvila Porkkalan entisellä koululla, Porkkalan ympärijuoksun yhteydessä. Vapaa pääsy.
- Pe 15.7. klo 11 Rapakon taakse kultaa vuolemaan –seminaari Frosteruksen koululla.
- La 16.7. klo 11 Tarinaniskennän SM –kilpailu Frosteruksen koululla. Pääsymaksu 5 €.

15. – 17.7. VII Musiikkia Paanukirkossa – Musiikkijuhla (järj. Musiikkia Paanukirkossa ry)

- Pe 15.7. klo 19 Lied-konsertti Paanukirkossa 25 €
- La 16.7. klo 16 Lausuntaa ja musiikkia: Kaikki mitä rakastin Paanukirkko 25 €
- La 16.7. klo 20 Klassiset iltamat Sykkeessä 25 € sis. ruokailun, kahvit ja savusaunan.
- Su 17.7. klo 12 Lastenkonsertti Paanukirkossa, vapaa pääsy

22.7. klo 19 Konsertti Karjatilalla (Väläkyläntie 53). Jorma Uotinen ja Jari Hakkarainen. Käsiohjelma ja kahvi 12 €
(järj. Kopolan perhe. Yhteistyössä mukana: JTTT ry / Marketta Viitala ja Kärsämäen kulttuuritoimi)

29.7. klo 19 Lauluilta Ateljeekoti Villa Havussa (järj. Eläkeliitto)

1.-3.8. Musiikkikurssi ja 8.-10.8. Bändi- ja yhtyekurssi (järj. Auri Niskanen, ilm. 20.7. mennessä info@melodioso.info)

22.8. klo 18.30 Järjestöjen yhteistoimintapalaveri Poppelissa. Aiheena mm. Hyvinvointipäivien järjestäminen.

3.9. Lasten maatalousnäyttelyt (järj. 4H yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa)

4.9. Selänteen kuntien liikunta- ja hyvinvointipäiviin liittyvä tapahtuma Kärsämäellä, Frosteruksen koulu ja urheilukenttä.

Hyvää kesää kaikille kuntainfon lukijoille!